
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 744
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Krofdorf-Gleiberg 7 14:0 39:3 81:6 500:129
2 TTV 1976 Schröck 7 9:5 26:16 53:40 367:327
3 RW Giessen III 7 9:5 24:18 54:40 417:316
4 Marburger TC II 7 8:6 21:21 46:46 339:330
5 TC Wettenberg 7 7:7 20:22 44:49 319:349
6 TC Heuchelheim 7 5:9 17:25 36:56 275:418
7 TC Linden 7 3:11 13:29 34:60 296:398
8 MSG TV Wehrda/TC Wetter 7 1:13 8:34 18:69 187:433

Spielleiter
Ute Heupel, ,
Tel: 0170-2056685 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TTV 1976 Schröck
MSG TV Wehrda/TC Wetter
Marburger TC II
TC Wettenberg

RW Giessen III
TC Heuchelheim
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Linden

4:2
1:5
0:6
5:1

Fr. 23.05.2025 15:00
16:00
16:00
16:00

TC Wettenberg
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Heuchelheim
RW Giessen III

TTV 1976 Schröck
TC Linden
Marburger TC II
MSG TV Wehrda/TC Wetter

3:3
6:0
2:4
5:1

Fr. 13.06.2025 16:00
16:00

Marburger TC II
TC Linden

TC Wettenberg
TTV 1976 Schröck

5:1
4:2

Di. 17.06.2025 16:00 TTV 1976 Schröck TC Heuchelheim 5:1
Fr. 20.06.2025 16:00 RW Giessen III TC Heuchelheim 3:3
Fr. 27.06.2025 15:30

16:00
16:00

TC Wettenberg
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Linden

MSG TV Wehrda/TC Wetter
RW Giessen III
Marburger TC II

4:2
6:0
2:4

Sa. 05.07.2025 10:00 MSG TV Wehrda/TC Wetter TC Krofdorf-Gleiberg 0:6
Fr. 22.08.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Krofdorf-Gleiberg
TC Heuchelheim
RW Giessen III
MSG TV Wehrda/TC Wetter

TC Wettenberg
TC Linden
Marburger TC II
TTV 1976 Schröck

5:1
4:2
4:2
1:5

Fr. 29.08.2025 15:00
16:00
16:00
16:00

TC Wettenberg
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Linden
Marburger TC II

RW Giessen III
TC Heuchelheim
MSG TV Wehrda/TC Wetter
TTV 1976 Schröck

1:5
5:1
3:3
0:6

Fr. 05.09.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TTV 1976 Schröck
TC Heuchelheim
RW Giessen III
Marburger TC II

TC Krofdorf-Gleiberg
TC Wettenberg
TC Linden
MSG TV Wehrda/TC Wetter

1:5
1:5
5:1
6:0
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